[image: ]阿坝州发展和改革委员会
关于《阿坝县“光热+”200万千瓦项目
竞争优选方案》的公告

根据《国家能源局综合司关于推动光热发电规模化发展有关事项的通知》（国能综通新能〔2023〕28号）、《四川省发展改革委 四川省能源局关于印发四川省“十四五”光伏、风电资源开发若干指导意见的通知》（川发改能源 规〔2021〕181 号）、《四川省发展和改革委员会 四川省能源局关于印发四川省光伏风电资源开发管理办法的通知》（川发改能源〔2023〕512号）和《阿坝州建设国家级“水风光一体化”清洁能源基地开发实施方案（试行）》要求，现通过阿坝州公共资源交易中心进行竞争优选，依法依规、公开公平公正组织开展阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选工作。
现予以公告。
附件：阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选方案
[image: ]
阿坝州发展和改革委员会2025 年 1 月 16日

- 2 -

- 1 -

附件

阿坝县“光热+”200万千瓦项目
竞争优选方案

为全面贯彻落实国家、省新能源发展战略部署，落实“碳达峰碳中和”战略要求，规范有序推进光热、光伏项目开发，加快推动光热、光伏项目落地实施，切实做好阿坝州光热、光伏项目竞争优选工作，促进光热、光伏行业健康有序发展，结合省发展改革委、省能源局批复项目和我州实际，制定《阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选方案》（以下简称“方案”）。
一、工作依据
根据《国家能源局综合司关于推动光热发电规模化发展有关事项的通知》（国能综通新能〔2023〕28号）、《四川省发展和改革委员会 四川省能源局关于印发四川省光伏风电资源开发管理办法的通知》（川发改能源〔2023〕512号）、《中共四川省委关于以实现碳达峰碳中和目标为引领推动绿色低碳优势产业高质量发展的决定》（川委发〔2021〕21号）、《四川省发展和改革委员会 四川省能源局关于印发四川省“十四五”可再生能源发展规划》（川发改能源〔2022〕227号）等光伏建设管理有关规定及《阿坝州光伏资源普查及基地规划（2023年本）》《阿坝州建设国家级“水风光一体化”清洁能源基地开发实施方案（试行）》，开展阿坝州光热、光伏发电项目竞争优选工作。
二、资源情况
阿坝县“光热+”200万千瓦项目场址距阿坝县城直线距离约17公里，阿坝县气象站年平均日照小时数为2536小时，场址区工程代表年总辐射、散射辐射、法向直接辐射分别为1669.8kWh/m2、710.8kWh/m2、1727.2kWh/m2。
三、项目情况
阿坝县“光热+”200万千瓦项目主要位于阿坝县麦尔玛镇、洛尔达乡和安羌乡，为《阿坝州光伏资源普查及基地规划（2023年本）》规划场址。此次按照20万千瓦光热+180万千瓦光伏，总装机规模200万千瓦进行整体资源开发权限一次性配置，为“光伏+N”开发模式，一期实施10万千瓦光热+90万千瓦光伏，场址剩余资源根据电网接入条件适时上报实施方案，待省级相关部门同意后开发。
（一）场址情况
该项目分光热场址和光伏场址两个地块，暂定光热场址中心坐标：32.904051384°N，101.891368970°E，光伏场址中心坐标：32.850149810°N，101.902698528°E。场址平均海拔约3600米，项目基本信息及拐点坐标见下表。
表1  阿坝县“光热+”200万千瓦项目场址信息表
	序号
	所在
乡镇
	项目
名称
	海拔高程
(m)
	场址面积
(km2)
	项目容量
(MW)

	1
	麦尔玛镇、麦昆乡
	光热场址
	3500—3800
	20.58
	200

	2
	麦尔玛镇、查理乡、
安羌乡
	光伏场址1
	3400—3800
	71.5
	900

	3
	麦尔玛镇、安羌乡、
洛尔达乡
	光伏场址2
	3400—3900
	63.1
	900

表2  阿坝县“光热+”200万千瓦项目光热场址拐点坐标表
	序号
	北纬
	东经

	1
	101°51′21.08″
	32°55′43.28″

	2
	101°51′57.57″
	32°55′49.71″

	3
	101°52′48.14″
	32°55′42.66″

	4
	101°52′39.42″
	32°55′16.21″

	5
	101°54′34.36″
	32°54′51.18″

	6
	101°54′19.30″
	32°54′30.55″

	7
	101°54′0.29″
	32°54′16.61″

	8
	101°54′44.33″
	32°53′51.74″

	9
	101°55′11.97″
	32°54′45.41″

	10
	101°55′23.57″
	32°54′35.61″

	11
	101°56′55.03″
	32°53′12.46″

	12
	101°56′43.75″
	32°52′33.54″

	13
	101°56′6.05″
	32°52′26.40″

	14
	101°55′24.57″
	32°52′50.67″

	15
	101°55′5.61″
	32°53′6.98″

	16
	101°54′36.72″
	32°53′29.17″

	17
	101°54′17.91″
	32°53′42.01″

	18
	101°54′3.50″
	32°53′57.77″

	19
	101°53′45.69″
	32°53′55.01″

	20
	101°53′32.02″
	32°53′53.13″

	21
	101°53′13.40″
	32°53′48.07″

	22
	101°52′51.54″
	32°53′55.60″

	23
	101°52′27.91″
	32°54′9.48″

	24
	101°51′42.33″
	32°54′25.69″

	25
	101°50′57.45″
	32°54′41.12″

	26
	101°51′21.08″
	32°55′43.28″

表3  阿坝县“光热+”200万千瓦项目光伏场址1拐点坐标表
	序号
	北纬
	东经

	1
	101°55′17.06″
	32°46′45.70″

	2
	102°1′36.20″
	32°48′35.89″

	3
	102°1′7.27″
	32°47′3.42″

	4
	102°1′18.77″
	32°46′18.86″

	5
	102°2′16.19″
	32°46′44.73″

	6
	102°3′5.14″
	32°44′58.90″

	7
	102°2′33.23″
	32°44′10.82″

	8
	102°1′50.93″
	32°43′14.29″

	9
	102°1′5.93″
	32°43′32.55″

	10
	101°56′0.74″
	32°44′38.29″

	11
	101°55′28.16″
	32°45′33.76″

	12
	101°55′17.06″
	32°46′45.70″

表4  阿坝县“光热+”200万千瓦项目光伏场址2拐点坐标表
	序号
	北纬
	东经

	1
	101°55′23.72″
	32°51′3.74″

	2
	101°56′26.51″
	32°50′57.78″

	3
	101°57′8.33″
	32°50′4.20″

	4
	101°58′52.50″
	32°49′45.32″

	5
	101°59′48.93″
	32°49′29.50″

	6
	102°1′36.20″
	32°48′35.89″

	7
	101°55′17.06″
	32°46′45.70″

	8
	101°54′38.64″
	32°47′38.11″

	9
	101°55′6.23″
	32°47′59.92″

	10
	101°55′10.57″
	32°47′57.15″

	11
	101°55′22.52″
	32°47′57.13″

	12
	101°55′34.36″
	32°48′5.65″

	13
	101°55′41.73″
	32°48′16.68″

	14
	101°55′12.90″
	32°48′32.83″

	15
	101°54′59.10″
	32°48′23.23″

	16
	101°55′1.11″
	32°48′4.61″

	17
	101°54′38.75″
	32°47′41.66″

	18
	101°54′16.36″
	32°48′13.41″

	19
	101°52′53.56″
	32°49′1.81″

	20
	101°51′31.62″
	32°49′21.98″

	21
	101°51′22.09″
	32°50′18.57″

	22
	101°55′23.72″
	32°51′3.74″

注：拐点坐标采用国家CGCS2000坐标系。
（二）土地情况
项目拐点坐标范围内土地主要为草地、未利用地，不涉及文物保护地、生态红线、限制性林地、永久基本农田、基本草原、重要矿产和地灾隐患点、自然保护区、风景名胜区、森林湿地公园、地质公园、世界自然遗产、水利基础设施、军用设施建筑、集中式饮用水水源地保护区等敏感性因素。阿坝县政府已明确具备供地条件，项目用地已纳入用地总体规划，当年建设用地由阿坝县政府解决，按规定程序办理。
（三）送出条件
阿坝县“光热+”200万千瓦项目场址距离红原500千伏变电站直线距离约55公里，项目拟新建220千伏线路接入红原500千伏变电站高压侧，由开发企业自建，确保项目送出。
四、竞争优选程序
竞争优选工作流程：发布公告→企业报名→资格审查→报送《竞争优选申报文件》→优选评分→优选结果公示→优选结果报审→项目法人确定。
（一）发布公告
项目竞争优选公告在阿坝州公共资源交易中心平台（网址：https://ggzyjy.abazhou.gov.cn）发布。
（二）企业报名
申报企业于2025年1月21日9:00-12:00按照附件3要求将资格审查所需资料提交至阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选工作组（成都市二环路西三段九寨沟饭店4楼），过时不再受理。
（三）资格审查
阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选工作组对申报企业资质、业绩、资产状况、信用情况等进行审查，审查结果于2025年1月22日前通过阿坝州公共资源交易中心平台进行公告。通过资格审查的企业在2025年1月24日前缴纳申报保证金，2025年1月26日9:00-12:00在阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选工作组（成都市二环路西三段九寨沟饭店4楼）凭申报保证金银行回执单或银行保函领取《阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选通知书》。未按时缴纳申报保证金或者未领取《阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选通知书》的企业视为自动放弃此次竞争优选。进入竞争优选阶段的企业不少于3家，若少于3家该项目停止竞争优选工作。
（四）报送《竞争优选申报文件》
进入优选阶段的申报企业根据竞争优选公告到项目所在地开展实地踏勘工作，并根据实地踏勘情况和相关要求编制《竞争优选申报文件》，申报文件需密封并在封面、骑缝处加盖申报企业公章，按《阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选通知书》要求于2025年2月17日9:00-12:00递交至优选现场（成都市二环路西三段九寨沟饭店4楼），并提交申报保证金缴纳凭据原件及复印件。未按规定时间节点报送《竞争优选申报文件》的，视为自动放弃。
（五）优选评分
阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选工作组按照《阿坝县“光热+”200万千瓦项目法人综合评价评分细则》，对申报企业提供的《竞争优选申报文件》进行评审评分。
（六）优选结果公示
在阿坝州公共资源交易中心平台对评审评分结果进行公示，公示3个工作日，公示期间，若有异议的，需以实名书面写明事实、依据、理由。若异议成立，按程序报送州委、州政府同意后重新启动该项目竞争优选工作。公示无异议后，得分第一的申报企业为“建议项目法人”。
（七）优选结果报审
阿坝州人民政府将优选项目法人建议、项目实施方案，以及建议项目法人与地方初步达成的《开发协议（送审稿）》按程序报四川省发展和改革委员会、四川省能源局审核。
（八）项目法人确定
根据省发展改革委、省能源局审核确认建议项目法人和项目实施方案，报省政府备案后，按程序经州政府审定同意后，由阿坝县与项目法人签订开发协议，授予开发权。
五、优选法人评价因素
（一）企业能力（满分30分）
财务状况10分；业绩水平10分；诚信履约10分。
（二）技术方案（满分40分）
总体技术方案（包含光热技术方案、光伏技术方案及送出方案）科学合理性10分；镜场面积5分；镜场布置5分；储热时长5分；供暖保障5分；环保水保5分；安全生产及防灾减灾5分。
（三）社会效益：（满分30分）
民生帮扶15分；地方经济发展15分。
六、相关要求
（一）建设要求
1.符合国家规范。符合国家、省关于光热、光伏项目建设技术标准要求。
2.符合环水保要求。开发企业应严格按照行业主管部门批复的环保水保方案，建设项目中防治污染的设施应当与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用（以下简称“三同时”），加强环保水保措施，及时开展生态环境修复，防止水土流失和环境破坏。
3.符合安全生产要求。开发企业须严格执行安全生产“三同时”制度，健全管理制度，落实主体责任，加强隐患排查，制定应急预案，确保项目安全。
4.符合高原实际。以集约用地为原则，采用适合高原寒冷地区的集成方案，提高电站系统效率和降低投资成本。开发企业根据高原地形、地质条件开展项目总体设计，采用技术先进、节能环保、适合当地环境的光热系统设备、光伏组件，光伏板最低处距离地面不得低于2米。
5.符合草场保护要求。充分考虑生态环保和自然环境的适应性，努力把工程设计和施工对环境的不利影响减至最低限度，坚持做到环保设施与工程建设“三同时”。
（二）建设进度
1.项目开发主体候选人被授予项目投资、建设和运营资格后，作为项目开发企业，按照本项目开发要求，在3个月内到四川省能源局备案，12个月内当期全容量并网发电（不可抗力因素除外），同时，在3个月内按程序签订开发协议。
2.项目法人确认后在3个月内未完成备案的，由阿坝州政府无条件收回该企业项目开发权（不可抗力因素除外）。报经省能源局备案同意后，由该项目排名次之的申报企业替补开发该项目。
3.项目备案后3个月内未开工建设的，由阿坝州政府无条件收回该企业项目开发权（不可抗力因素除外）。报经省能源局备案同意后，由该项目排名次之的申报企业替补开发该项目。
4.因项目法人原因未按期全容量并网发电、擅自变更建设内容、违规转让项目开发权、不按照《竞争优选申报文件》履行相应责任义务的，由阿坝州政府无条件收回该企业项目开发权（不可抗力因素除外），报经省能源局备案同意后，由该项目排名次之的申报企业替补开发该项目，同时，对该项目法人纳入不良信用记录，五年内不得参与阿坝州清洁能源项目开发。
（三）申报履约
1.通过资格审查的企业缴纳申报保证金，该项目申报保证金为贰仟万元整，以现金或银行保函方式缴纳。该保证金转入阿坝州政府指定专用账户，根据国家有关法律法规要求，任何人不得擅自使用，综合评价工作结束并确认投资企业后5个工作日内返还各申报单位，申报保证金不计利息。
2.项目履约保证金以现金方式按项目投资概算10%的标准缴纳，由中标企业在优选结果报省政府报备后20个工作日内将保证金转入阿坝藏族羌族自治州政府指定专用账户（该保证金应按国家有关法律法规要求，任何单方面不得擅自使用）。项目自开发协议签订后按要求完成备案，返还履约保证金的20%；项目自开发协议签订后按要求开工建设，返还履约保证金的60%；项目自开发协议签订后，按要求全部容量并网并通过验收，返还履约保证金的20%。如因开发企业自身原因，未按要求完成相关工作，按有关法律法规处理。
七、相关事宜
（一）电价
项目上网电价按照并网当年国家、省上网电价有关政策执行。
（二）公共设施
场外道路、临水、临电等公共设施由投资企业自建，当地政府配合相关工作开展。
（三）企地合作
中标企业须就新项目在开发项目所在地注册新的法人公司，鼓励中标企业与州、县属企业按市场化原则合资合作开发项目。鼓励项目法人在阿坝州内融资、投保参保，并优先使用当地劳务用工。
八、其他
（一）实地踏勘联系人及电话
1.联系人及方式：丁龙斌，18608379605、15108178383
（二）投标联系人及监督电话
1.联系人及方式：药冬冬，17345539666、15108169450
2.监督电话：0837-2825601
（三）专用账户
1.申报保证金
户名：阿坝藏族羌族自治州财政局
开户行：中国农业银行马尔康市支行
账号：22603401040028715
行号：103679060340
2.履约保证金
户名：阿坝藏族羌族自治州财政局
开户行：中国农业银行马尔康市支行
账号：22603401040028715
行号：103679060340
    所有参与资格审查及优选评分企业在缴纳申报保证金、履约
保证金时，需清晰注明“企业阿坝县“光热+”200万千瓦项
目申报保证金或履约保证金”。

附件：    1.阿坝县人民政府关于阿坝县“光热+”项目竞争优选承诺的函
2.申报企业须具备的条件
3.资格审查文件装订格式
4.申报承诺函
5.申报文件封面格式
6.申报资料装订格式
7.申报资料编制要求

1

附件1
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

附件2
申报企业须具备的条件

一、申报企业应为独立法人，未有市（州）级及以上不良信用记录，或未受到相关行政处罚，未被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单。
二、本次竞争优选工作中，需以法人身份参与申报，一个企业集团只能以一个投资主体进行申报。一个企业集团若以其下级公司参与申报的，该下级公司应取得企业集团最高级别母公司的书面申报授权（集团授权范围仅限于参与本次“光热+”项目法人优选工作），以证明其申报身份的唯一性。对不同投资主体是否属于一个企业集团的认定，以《中华人民共和国公司法》对“控股股东”和“实际控制人”的规定及中国证监会《上市公司收购管理办法》关于“上市公司控制权”的解释为依据。
三、法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同企业，不得参与本项目申报。
四、本次竞争优选接受联合体方式申报。
五、申报企业没有处于被责令停业、申报资格被暂停或取消等状态。

附件3
 资格审查文件装订格式

一、申报单位基本信息
（一）若为企业法人的，提供统一社会信用代码营业执照；
（二）若为事业法人的，提供统一社会信用代码法人登记证书；
（三）若为自然人的，提供身份证明材料。
二、取得集团最高级别母公司授权书
三、法定代表人身份证明及授权委托书
四、申报企业未被列入企业经营异常名录和严重违法失信企业名单（黑名单）、五年内无相关行政处罚信息记录的证明材料。
（一）国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询记录截图；
（二）提供五年内未有市（州）及以上开发建设、设备供应等方面不良信用记录，以及在经营活动中未有重大违法记录的承诺函。
五、申报承诺函（见附件4）

附件4
申报承诺函

致阿坝藏族羌族自治州发展和改革委员会：
一、本企业已认真研究《国家能源局综合司关于推动光热发电规模化发展有关事项的通知》（国能综通新能〔2023〕28号）、《四川省发展和改革委员会 四川省能源局关于印发四川省光伏风电资源开发管理办法的通知》（川发改能源〔2023〕512号）、四川省发展改革委四川省能源局《关于印发四川省“十四五”光伏、风电资源开发若干指导意见的通知》（川发改能源规〔2021〕181号）、《四川省“十四五”可再生能源发展规划》（川发改能源〔2022〕227号）等光伏建设管理有关规定和《阿坝州光伏资源普查及基地规划（2023年本）》及《阿坝县“光热+”200万千瓦项目竞争优选方案》工作要求，完全理解并同意上述文件的解释权归四川省发展改革委、四川省能源局和阿坝州发展改革委，同意按照要求提交申报材料并履行承诺的各项内容。如未落实承诺，服从四川省发展改革委、四川省能源局和阿坝州发展改革委采用的信用体系和处罚措施。
二、在此声明并保证：提交的资料文件及承诺信息全部真实、合法、正确、有效。
三、在此声明并保证：本企业无不诚信行为，未受到行政处罚，不在全国失信企业名单中。
四、在此声明并保证：本项目将严格按照国家及行业相关技术标准和申报资料中关键技术指标按时进行工程建设，执行项目申报技术指标及电价，如逾期未全容量并网发电，按照本方案要求执行。
五、在此声明并保证：严格落实竞争优选申报文件中民生帮扶和地方经济发展各项措施。
六、在此声明并保证：本企业取得成交资格后，项目法人及股权结构（包括但不限于实际控制人变更）在项目竣工验收前，不变更、不转让、不拍卖（司法拍卖除外）或采取其他方式变更项目法人及股权结构（包括但不限于实际控制人变更）。承诺自违规交易发生之日起，企业及项目法人纳入不良信用记录，五年内不得参与阿坝州清洁能源项目开发。在项目竣工后，如发生变更、转让、拍卖（司法拍卖除外），在项目优选工作中，承诺实施的民生帮扶和地方经济发展各项措施，应列入相关协议中。
七、在此声明并保证：如申报资料存在虚假内容或违反承诺内容，同意承担取消本次项目资格、纳入国家信用体系失信名单、本企业及其集团所属其他企业五年内不得参与阿坝州清洁能源项目建设等后果。

申报人名称：                    （盖章）
  年  月  日

附件5
阿坝县“光热+”200万千瓦项目
申
报
文
件
（封面）

申报企业（加盖公章）：
法定代表人或授权代表人：
日期：

附件6
申报资料装订格式

项目申报文件装订成册，一式5份（纸质版正本1份、副本3份，电子版U盘1份），需密封加盖封面章、骑缝章。
[bookmark: _GoBack]装订要求：申报文件应编制目录，并标明页码，正本目录后的正文部分（包括附件）页码应连续，并由法定代表人或授权代表骑缝签字（包括日期、共计页数），副本可采用盖法定代表人或授权代表签名印章代替法定代表人或授权代表签字，亦可采用正本复印件。内容按以下目录顺序排序。
一、申报承诺函（格式详见附件4）；
二、申报企业集团中最高级别母公司签字盖章后的书面授权；
三、申报企业统一社会信用代码复印件或扫描件，需加盖公章；
四、申报企业法定代表人基本情况（包括：姓名、性别、年龄、职务及身份证复印件）；
五、申报企业授权代表基本情况（包括：姓名、性别、年龄、职务及身份证复印件）及授权委托书；
六、申报企业编制的申报文件，包括：企业能力、技术方案和社会效益等方面相应佐证资料。

附件7
申报文件编制要求
一、企业能力方面
1.申报企业提供企业集团最高级别母公司的书面授权书或其他证明材料。
2.申报企业（或集团母公司）提供总资产、资产负债率相关证明材料并加盖公章，提供最近三个年度的审计报告或经审计的财务报表并加盖公章。
3.提供项目资金筹措佐证，如资金筹措计划、融资方案、金融机构承诺函等。
4.申报企业（或集团母公司）国内清洁能源开发规模相关佐证材料。提供截至2024年12月31日，国内已开发清洁能源权益装机容量，包括电力业务许可证（发电类）、购售电合同、并网调度协议、项目核准文件和备案表等证明材料并加盖公章。
5.申报企业均需提供“国家企业信用信息公示系统”“信用中国”网站及各级信用信息共享平台无违法违规的查询记录。
二、技术方案方面
1.申报企业提供总体技术方案，包含光热技术方案、光伏技术方案及送出方案，应明确镜场面积、镜场布置、储热时长等各项光热技术方案。技术方案包括各项设备选型、技术参数等，由编制单位和申报主体加盖公章。
三、社会效益方面
1.申报企业提供民生帮扶和地方经济发展各项措施、承诺及相关证明性文件。
— 20 —

— 21 —

26.png
Pk MEKE.

FIMEARBKFADNE

2025515 14H 61 %

8.jpeg
Rab CERt SE LR

WARIERR

ve| ERES R

WA

Ribh)
i

11.png

17.png
ool &R ER R RARN {7 G

PINY Y

[T EJiF & (2025) 4 5

LBEE YNENTE )6
KT, e BiH SRR

ME B Z:

AL MIF2024 4 B AR K FET L TAE, otk mE “ ok
#+” MERSFRETA, RAESMARITLEEAFLR, R
AT

—RIMEH AL EA LA R AR, TERAEHE
N BALK], 44 AR AR AT B BT TR R, AL
ERMEFZERKFEEZEH T ERRF 8

ZRIME G MR N SR K TR

ZR—BE &R, SRR,

WREFREMEHRTS RERRPKE . £SLEER
HECRFRL, THAME R REE,

ARFESBETMEM ARG RAZTFL & EERN

AERBATETRAFARMEAR S, THAEHA.

20.png
A AR

(=) M3

SRR AESE (& REF ) AR LT XA
R, MR RERBORAUE — kRt M TR O
) RARBEER AR, BA—KEIH: ARLHRATHE
HMEHR, LHERES2BEEE4S, G55HE—K: Fi

1 F T G AT o T AR R
SR s R R iR 42
S AR (L/
A5 GRS b F X iz
W)
15.2 A L/5 GRéd
FREE (GEEF —RE AR
1 ik AR EER
) k3
k2
RREFIR CEH K
2 Eibe 160 7T/ % *
FE#)
3 | MK EFREXE K 160 T/ % *
4 FRES K 160 T/ % *
5 st K 160 7T/ % *
6 I K 160 T/ % *

23.png
EHTE GEE)

BRYBERHRES | —REXAH

AT b3

(=) #%

LIRE B REWTRE TGRS AR EE.
2. B AR, ERUAR R, BB, B AR T &

etk BEs AR &
A AR | ARAH
AR AERAT AR Hix
5 i3 S
20 FT/FFH | #E | ki | SRERUEAFEEMTR
1| #EsAR
* # e AR A A
YREHKE #igp | okt | 2 Ul biEE AR RAAKA
2 2900/ &
b # fEd H#
YREHKE #ip | ki
3 2000/ & 2 RO iR A
RIES # LSl
L3T/F | ER | ki
4 | AKELBRER BAIE & A ERER
Fk # e

J.a: 8